
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

IZRAKSTS 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000029039 

Sporta iela1, Ropaži, Ropažu novads, LV 2135 

Tālr.67918666, fakss 67918385, e-pasts ropazi@ropazi.lv  

AS Swedbank Valmieras filiāle, kods HABALV22, konts LV54 HABA 0551 0133 8368 7 

Ropažu novadā 

Ropažu novada domes ārkārtas sēdes protokols 

2018.gada 22.maijā                                                                                             Nr.7 

1.§ 

Par Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionālizācijas plāna 2017.-2020. gadam 2.redakcijas 

Stratēģiskās daļas saskaņošanu 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 16.jūnija 

noteikumu Nr.313 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2.specifiskā atbalsta 

mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 

9.2.2.1.pasākuma "Deinstitucionalizācija" īstenošanas noteikumi” 36.1 punktu un 2016.gada 

23.februārī noslēgto Rīgas plānošanas reģiona un Ropažu novada pašvaldības sadarbības līgumu Nr. 

11.14.3/19 par ES struktūrfonda projekta „Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām 

ar invaliditāti un bērniem” īstenošanu, 

atklāti balsojot „Par”- 11 (Z.Blaus, I.Amantova, R.Gremze, I.Līdacis, A.Kleins, J.Ķezis, I.Krote, 

A.Oleksāns, K.Ozoliņa, V.Šīrants, Ģ.Urbanovičs), „Pret” - nav, „Atturas” – nav, 

 

Ropažu novada dome nolemj: 

1. Saskaņot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam 

2.redakcijas Stratēģiskajā daļā iekļauto infrastruktūras attīstības risinājumu, tā īstenošanai 

nepieciešamo finansējumu sadalījumā pa finansējuma avotiem un sasniedzamo uzraudzības 

rādītāju vērtības. 

2. Īstenot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam 2.redakcijas 

Stratēģiskajā daļā iekļautos sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstības 

risinājumus. 

3. Sadarboties ar citām pašvaldībām un īstenot sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanu Eiropas Sociālā fonda projekta „Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi 

personām ar invaliditāti un bērniem” (Nr.9.2.2.1/15/I/002) mērķa grupām. 

4. Uzdot Ropažu novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības daļai lēmumu nosūtīt: 

- Ropažu novada pašvaldības Izpilddirektorei; 

- Ropažu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai; 

- Ropažu novada pašvaldības Attīstības daļai. 

 

Ropažu novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)          Z.Blaus 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Ropažu novada domes priekšsēdētājs                  Z.Blaus 

Ropažu novadā, 28.05.2018. 

mailto:ropazi@ropazi.lv

